Nº 13, terça-feira, 20 de janeiro de 2015 43ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015012000043

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA No- 7, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93 da Lei nº 8.112/1990, com a redação dada
pelo art. 22 da Lei nº 8.270/1991, nos arts. 2°, 6° e 11 do Decreto nº
4.050/2001, no art. 3º do ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006,
alterado pelo ATO.GDGSET.GP.Nº 633, e tendo em vista o constante
do Processo TST nº 500.153/2015-0, resolve:

Colocar à disposição do Governo do Distrito Federal, pelo
prazo de um ano, sem ônus para esta Corte, o servidor ALAN KAR-
DEK SARAIVA FERREIRA, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, Classe C, Padrão 13, código 25995, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, para o exercício do cargo de natureza es-
pecial de Secretário Adjunto da Secretaria de Estado do Trabalho do
Distrito Federal, símbolo CNE-01.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

Nº 13, terça-feira, 20 de janeiro de 201544 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015012000044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 10, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar a servidora ADRIANA GONÇALVES FERREIRA
COCCO, código 45835, Técnico Judiciário, Área Administrativa, pa-
ra exercer a Função Comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da
tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Controle e
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 10, DE 16 DE JANEIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 9/1/2015,
da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

1 - Dispensar a servidora ADRIANA GONÇALVES FER-
REIRA COCCO, código 45835, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão de
Contratos de Terceirização, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Material e Logística.

2 - Dispensar o servidor ELIENAI FERREIRA LOPES, có-
digo 50174, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Material e Logística.

3 - Designar o servidor ELIENAI FERREIRA LOPES, có-
digo 50174, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão de Contratos
de Terceirização, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas
da Coordenadoria de Material e Logística, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Adriana Gonçalves Ferreira Cocco.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO No- 11, DE 16 DE JANEIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 9/1/2015,
da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

Dispensar o servidor ELIENAI FERREIRA LOPES, código
50174, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de subs-
tituto legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Gestão de Contratos de Terceirização, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Ma-
terial e Logística.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO No- 12, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nº 105, de
19/12/2014, e o nº 1, de 7/1/2015, ambos do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Mauricio José Godinho Delgado, resolve:

1 - Dispensar a servidora LOUISE NICACIO SANTA
CRUZ, código 43142, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

2 - Dispensar a servidora LILIA RIBEIRO FERNANDES,
código 49057, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado.

3 - Designar a servidora LOUISE NICACIO SANTA CRUZ,
código 43142, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio
José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Maria José Rigotti Borges.

4 - Designar a servidora LILIA RIBEIRO FERNANDES,
código 49057, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Louise Nicacio Santa Cruz.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 13, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos n.os 105 e110,
de 19/12/2014, e o nº 1, de 7/1/2015, do Gabinete do Ex.moSr.
Ministro Mauricio José Godinho Delgado, resolve:

Designar a servidora JULIANA DA COSTA LIMA, código
53283, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora Lilia
Ribeiro Fernandes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO